Página 1 de 1

EDITAL DIR N° 17/2018

RETIFICA O EDITAL 10/2018 DE 02 DE MARÇO DE
2018, RELATIVO A QUANTIDADE DE PROJETOS
DE PESQUISA, EXTENSÃO E GRUPO DE ESTUDO
QUE O ACADÊMICO PODERÁ PARTICIPAR NA
ANO DE 2018.

EDITAL

Considerando a procura e a solicitação dos acadêmicos, retifica no Edital 10/2018, de 02 de

março de 2018, no que se refere a quantidade permitida de projetos de pesquisa, extensão e grupo de

estudo, que os acadêmicos poderão participar no ano de 2018, conforme o art. 3º, §1º do edital:

§ 1º - Os acadêmicos poderão participar de até dois Projetos de Pesquisa/Grupo de Estudos/

Projeto de Extensão, à sua escolha, considerando a compatibilidade de horário entre os projetos.

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

                                                       Santa Rosa, RS 28 de março de 2017.

Adm. ANTONIO ROBERTO LAUSMANN TERNES

Diretor Geral das Faculdades Integradas Machado de Assis
Mantidas pela Fundação Educacional Machado de Assis – FEMA

O Diretor Geral das Faculdades Integradas Machado de
Assis – FEMA, mantidas pela Fundação Educacional
Machado de Assis, no uso das suas prerrogativas
institucionais e legais, e, considerando o que determina
o Art. 10 do Regimento Unificado das Faculdades, torna
público o seguinte: